до 1918. године, приредила Б.
Младеновић, Београд 1998.
24 Извештај устаничког војводе Косте Миловановића Пећанца Врховној команди
српске војске од 19. децембра 1918. године (М. Перовић, Топлички устанак…, 343).
25 Списак интернираних свештеника у Бугарској и Аустро-Угарској од 11/24.
децембра 1920. године (Р. Пилиповић, „Српска православна црква у Првом светском
рату. Нова сазнања“, Историјске свеске, 21/2015, 9-17).
26 Антићу су Бугари живом драли кожу с главе и одсекли руке, и то не комите, већ
припадници 25.